
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 228 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 174 13～14歳 大会記録   3:27.13

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 52.36  3:30.38
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 24.96 52.36 52.36 (  0.74)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 25.86 54.16 1:46.52 ( +0.22)
3 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中2 24.64 53.09 2:39.61 ( +0.16)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 24.01 50.77 3:30.38 ( +0.05)

2 1/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 52.31  3:31.16
1 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 24.85 52.31 52.31 (  0.63)
2 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 24.61 51.60 1:43.91 ( +0.37)
3 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 25.53 53.19 2:37.10 ( +0.23)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 25.57 54.06 3:31.16 ( +0.42)

3 1/6 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 中学 52.50  3:31.91
1 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中2 25.39 52.50 52.50 (  0.71)
2 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中2 25.52 53.19 1:45.69 ( +0.40)
3 佐藤　陽大 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 中2 24.99 53.46 2:39.15 ( +0.33)
4 峯　　拓未 ﾐﾈ ﾀｸﾐ 中2 25.37 52.76 3:31.91 ( +0.13)

4 1/5 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 52.35  3:32.33
1 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中2 24.98 52.35 52.35 (  0.75)
2 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中2 25.27 53.29 1:45.64 ( +0.39)
3 泉　　奎太 ｲｽﾞﾐ ｹｲﾀ 中1 26.42 55.45 2:41.09 ( +0.10)
4 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中3 24.26 51.24 3:32.33 ( +0.23)

5 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚 CSﾋｶｼﾄﾂｶ 中学 49.99  3:32.72
1 山田　将大 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 中2 24.00 49.99 49.99 (  0.63)
2 志熊　理央 ｼｸﾏ ﾘｵ 中2 26.46 55.44 1:45.43 ( +0.42)
3 有原　大喜 ｱﾘﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 中2 25.43 53.86 2:39.29 ( +0.39)
4 井原　　涼 ｲﾊﾗ ﾘｮｳ 中2 24.82 53.43 3:32.72 ( +0.44)

6 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 52.99  3:33.24
1 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中2 25.08 52.99 52.99 (  0.60)
2 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中2 25.63 53.48 1:46.47 ( +0.28)
3 村上　惇朗 ﾑﾗｶﾐ ｱﾂﾛｳ 中2 25.98 54.71 2:41.18 ( +0.11)
4 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 24.61 52.06 3:33.24 ( +0.41)

7 1/1 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 52.52  3:34.86
1 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 中2 24.80 52.52 52.52 (  0.66)
2 鈴木　悠真 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 中2 25.38 52.81 1:45.33 ( +0.35)
3 前川　蒼空 ﾏｴｶﾜ ｿﾗ 中2 25.88 54.32 2:39.65 ( +0.47)
4 立石　　渉 ﾀﾃｲｼ ﾜﾀﾙ 中2 26.54 55.21 3:34.86 ( +0.45)

1/8 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 中学 52.71 失格
1 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中2 25.40 52.71 52.71 (  0.58)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 中2 26.05 54.63 1:47.34 ( +0.14)
3 香川輝一郎 ｶｶﾞﾜ ｷｲﾁﾛｳ 中2 ( -0.16)
4 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 中2
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